SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH TÂY NINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Số:             /QĐ-TĐC Tây Ninh, ngày          tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024

của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

CHI CỤC TRƯỞNG

CHI CỤC TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

 ăn     u  t   n  s  22 202    -UBND ngày 25 t  n   0 năm 202

         t n        n    n   n   u    n       năn   n   m v   qu  n   n

v       u t                     êu   uẩn  o lườn     t lượn  trự  t uộ

K o   ọ  v   ôn  n    t n        n ;

 ăn           n  s   63 20 6   -CP ngày 21 t  n   2 năm 20 6

  ín  p   qu    n      t  t t     n  một s     u     Luật    n s    n   nướ ;

 ăn      ôn  tư s  6  20 7   -    n     5 t  n  6 năm 20 7      ộ

      ín   ướn  dẫn t ự     n  ôn  k    n  n s        vớ    n v  dự to n n  n

s         t        ượ  n  n s    n   nướ   ỗ trợ;

 ăn      ôn  tư s  90 20 8   -    n    28 t  n  9 năm 20 8      ộ

      ín  v  sử          sun  một s     u       ôn  tư s  6  20 7   -BTC

n     5 t  n  6 năm 20 7;

 ăn     u  t   n  s  119   -KHCN  ngày 02 tháng 12 năm 2024

G  m        K o   ọ  v   ôn  n    v  v       o    sun  dự to n     n  n s

năm 2024   o           êu   uẩn  o lườn     t lượn ;

  eo    n        P ó trư n  p òn  H n    ín  v   uản lý  o lườn .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán ngân sách nhà nước

năm 2024. Kinh phí thực hiện tự chủ về cải cách tiền lương năm 2024 theo Nghị

định số 73/2024/NĐ-CP của Chính phủ (Biểu số 01 đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Phó trưởng phòng Hành chính và Quản lý Đo lường, Trưởng phòng

Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng và Phụ trách kế toán thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:       CHI CỤC TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Sở KH&CN (b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở KH&CN;

- Lưu: VT, P.HCQLĐ.

		2024-12-12T11:56:36+0000
	Not specified

		2024-12-16T03:56:13+0000
	Not specified

		2024-12-16T03:56:21+0000
	Not specified

		2024-12-16T03:56:22+0000
	Not specified

		2024-12-16T03:56:22+0000
	Not specified